СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

12-е заседание 4-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 18 февраля 2010 года № 70

О внесении изменений и дополнений в положение  о расходовании денежных средств по молодежной политике в  муниципальном образовании « Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа принятого Решением Совета депутатов № 195 от 06.06.2007 года.

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом мо «Приморско-Куйский сельсовет»   Совет депутатов  муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа  РЕШИЛ:

     1. Внести прилагаемые изменения и дополнения в  положение  о расходовании денежных средств по молодежной политике в  муниципальном образовании « Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа принятого Решением Совета депутатов № 195 от 06.06.2007 года.
     2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

  Глава МО

 «Приморско-Куйский сельсовет» НАО                                                    В.А. Таратин

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Решению Совета депутатов

муниципального образования

«Приморско –Куйский  сельсовет»

Ненецкого автономного округа

от 18.02.2010  № 70

ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ  О РАСХОДОВАНИИ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ В МУНИЦИПРАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА.

1. пункт 6  изложить в следующей редакции:

     Оплату за аренду помещений для организации культурно-массовых мероприятий и проведения выставок и кружков для молодежи (по договору)